
2019 年 3 月吉日 

 

お得意様 各位 

株式会社 朝日オリコミ山形 

〒990-2402 山形県山形市小立 1-1-11 

TEL 023-642-3448 FAX 023-642-3414 

 

 

新聞折込広告料金一部改定のお知らせ 

 

謹啓 

早春の候、貴行ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度山形新聞販売店及び全国紙新聞販売店から 2019 年 4 月 1 日折込分よ

り下記の通り料金改定の通知がありました。これにつきましては各新聞販売店と料金

改定の是非、改定時期、改定幅について協議検討を重ねてまいりました。結果、1993

年 4 月以降四半世紀に渡り新聞折込料金を据え置き経営努力を重ねてきました経緯、

今後の新聞戸別配達網維持の為にもやむを得ない判断であるとの結論に至りました。 

大変厳しい経済環境の下での料金改定は、誠に心苦しい限りでございますが諸般の

事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

◇ 料金改定日    2019 年 4 月 1 日折込分より 

◇ 対象地区･新聞   山形県全域・山形新聞及び全国紙 

◇ 新料金 

サ イ ズ 現 行 料 金 改 定 料 金 手 配 料 

Ｂ４以下 ３．３０ ３．６０  

 

５％（据置） 

Ｂ３ ５．００ ５．５０ 

三つ折 ７．００ ７．００（据置） 

Ｂ２（四つ折） ９．００ ９．００（据置） 

Ｂ１（八つ折） １８．００ １８．００（据置） 

※ Ｂ４・Ｂ３サイズ以外のサイズ、割増料金等は据え置きです。 

※ 不明な点がございましたら当社営業までお問い合わせ下さい。 

 

以上 

 


